EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 035/2017

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, no 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete/MG, CEP 36.400-000, inscrita no CNPJ/MF sob o no
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador Sandro
José dos Santos, doravante denominada simplesmente de CONTRATANTE, e de
outro lado a Empresa COMERCIAL C&C EIRELI - ME, com sede na Avenida
Professor Mário Werneck, nº 2.900, Loja 04, Bairro Buritis, na cidade de Belo
Horizonte, Estado de Minas Gerais, CEP 30575-180, inscrita no CNPJ/MF sob o no
23.539.504/0001-80, neste ato representada por Claudete Caldeira, brasileira,
comerciante, portadora do Documento de Identidade nº MG – 5.092.770 e do CPF
nº 807.105.736-34, doravante denominada simplesmente de CONTRATADA,
firmam o presente Contrato, decorrente do Processo Administrativo nº 056/2017,
Pregão Presencial nº 007/2017. Objeto: Contratação de empresa para confecção de
uniformes para os servidores em exercício dos Setores da Câmara Municipal de
Conselheiro Lafaiete, conforme modelo a ser fornecido. Valor estimado: R$ 26.978,
60 (vinte e seis mil, novecentos e setenta e oito reais e sessenta centavos). Dotação:
3.3.90.30.00 – Material de Consumo.